SEO服务合同1.0版                                                    JUNNETSEO497

关键词按天计费合同
甲方：

乙方：上海助君网络科技有限公司
乙方是一家从事网站开发及网络营销服务的公司。甲方因公司业务的需要，乙方为其提供网络营销方面的服务，乙方为甲方提供的服务内容以本合同约定为准。
甲乙双方经友好协商，共同书写订立如下条款：

一、双方责任与权利
1.甲方在按本合同的约定，按时交纳各项费用的情况下有权指定并使用乙方提供的SEO服务。
2.甲方通过乙方的网络服务开展业务活动和经营管理以及电子商务等网上业务，必须遵守国家相关的法律、法规。
    3.乙方有提供专人与甲方联络，乙方对甲方提供的网站信息有保密的义务；
    4.乙方按甲方提供的关键词进行网站优化，乙方有权对网站代码以及标题、关键词和描述进行必要的修改；
    5.在优化期间，如未征得甲方同意，乙方不得擅自改变网站外观；
    6.合同签订后三天内甲方提供网站相关信息并授权乙方对网站进行必要的修改。若甲方未及时提供、或提供的网站权限不够等因素而导致优化师无法对网站进行技术处理，进而影响关键词排名进度或无法达到合同约定的优化排名效果，为此乙方不承担任何责任；
    7.在网站优化期间，甲方需要自行重新设计或更改网站代码，必须征得乙方同意，未经乙方允许，合同期内甲方不得擅自修改网站的信息与内容（更新产品信息除外），因甲方擅自修改而造成网站排名受损甲方自行承担责任；
    8.甲方应保障网站正常访问，因网站无法正常访问而导致排名下降的，乙方不承担任何责任，且甲方已经缴纳的关键词优化费余额不予退还；
    9.甲方账户可用余额不足账户当前所提交关键词30个自然日消耗时，乙方及时通知甲方续费，甲方应于收到续费通知三个工作日内续费，每次续费金额不低于当前账户内所提交关键词90个自然日所需要消耗金额，消耗金额如账户余额为零时，乙方可立刻终止对甲方的服务，协议自行终止；
    10.到达优化约定见效的时间，仍未见效果（一分未扣），客户有权要求全额退还预付款；
    11.优化站点按照所购买关键词90个自然日费用作为预付款进行冻结；达标关键词最低消费90个自然日；关键词优化价格以系统实时查询价格为准，关键词排名以系统检测时间为准，达标首页计费。
  二、违约责任
  1.甲方如违反国家有关政策法规，乙方有权根据国家法规及相关政府管理机构要求暂停或中止服务，并由甲方承担相应的责任。
  2.任何一方有证据表明对方已经、正在或将要违约，可以提出终止履行本合同，但应及时通知对方。若对方继续不履行、履行不当或者违反本合同，该方可以解除本合同并要求对方赔偿损失；
  3.若因乙方原因造成未有任何优化效果，由乙方负责。

三、免责条件
   因国家政策法规调整、自然灾害等不可抗力造成的服务中断，双方互不承担责任。

四、合同修改
    在任何情况下，对本合同的内容加以修改或补充，应经双方一致同意并以附件的方式予以确认。未经对方同意，任何一方更改合同的行为无效。

五、合同争议解决
    本合同在履行过程中如发生争议，甲乙双方应友好协商解决；协商不成的任何一方可向合同签约地的法院提起诉讼，由该法院依法裁决。

6、 合作流程与付款方式
1.本合同总金额为人民币     万     仟__ __佰     拾     元整（￥        ）。
2.甲方网站修改服务费用为人民币     万     仟____佰     拾元整（￥         ）。
3.甲方首次开户充值人民币    万    仟    佰    拾    元整（￥        ），甲方提交网站和关键词，由乙方进行报价并录入系统。
[bookmark: _GoBack]    备注：甲方以现金或转账形式支付本合同款项后，需要以收到经过乙方盖章的发票或收据为准，其它未经乙方授权盖章的发票或收据均无效。

七、合同生效
1.本合同及附件由甲乙双方代表签字并盖章，并在乙方收到甲方款项后生效。
2.本合同及附件须在国家法规规定的范围内执行，如果本合同及附件部分条款内容与国家法规相抵触，该部分条款自动废止，双方将根据法律、法规的规定和业务需要重新约定相应内容。
3.本合同及附件壹式贰份，甲、乙双方各执壹份。

	甲方：
	乙方：上海助君网络科技有限公司

	代表：                 日期：
	代表：                   日期：

	地址：
	地址：上海市普陀区新村路666号103室

	电话：
	电话：                   邮箱：

	邮箱：
	开户行：工商银行上海市新村路支行
账户：1001036709001825176

附件一：关键词按天计费合同附件

    本附件为上海助君网络科技有限公司关键词按天计费合同附件，本附件中甲乙方与主合同书中的甲乙方一致。本附件与主合同具有连带法律效力，双方确认盖章后生效，单独使用无效。
网站制作内容表：
	搜索引擎

	优化网址

	关键词&价格

	备注

	        其他要求

	甲方网站优化负责人姓名：         电话：

                                                                                 www.cnjunnet.com                            地址：上海市普陀区新村路666号5号楼103室